nustatytų dokumentų, reikalingų statybos užbaigimo 
procedūroms atlikti, parengimas  

4.000,00 

Iš viso bendra kaina be PVM, Eur: 2.039.900,00 

PVM (21 proc.), Eur: 428.379,00 

Iš viso bendra kaina su PVM, Eur: 2.468.279,00 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 2.039.900,00 Eur (du 

milijonai trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai Eurų, 00 ct) 

Iš viso PVM: 428.379,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys 

šimtai septyniasdešimt devyni Eurai, 00 ct) 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 2.468.279,00 Eur (du 

milijonai keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai 

septyniasdešimt devyni Eurai, 00 ct) 

Pastaba: 
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų